tas , necnon Literas Patentes praefatae Sereniffimac Principiffx

Conjortis ejtifdem, ac etiam prsefati Ducis Bnrgundia , Ratificato-

rias & Confirmatorias omnium & fingulorum Prxmiflbrum
,

In quibus etiam, inter cxtera, continebitur; videUcet,

In Literis ipfius Conjanguinei c^ Adverfarii Domini noftri ,

quod ipfe in verbo Regio

,

In Literis ipfius hiclitijfima Frincipijfa^ quod ipfa in verboPiiii-

cipiflae,

Promifit,

Et in Literis ipfius Domini Ducis BurguTtdia
,
quod ipfe, ta£tis

Sacroian(^tis Evangeliis, juravit & promilit,

Omnia & fingula fupradida bene & fideliter implere & obfer-

vare, ac facere impleri & obfervari; ceffantibus Fraude, Dolo,
Dilationibus, & Malo Ingenio quibuicumque.

Et, fi contingat praefatas Literas Ratificatorias feu Confirmato-

rias, infra priefatinn Decimum qui7itum diem , aJ hoc limitatum , ad

& in Vilias de Medunta feu Vernona , fic ut prxfertur , non trans-

mitti atque tradi , extunc prxfatus MetuendiiHmus Dominus nofter

Liber exiftat , nec teneatur ad pricdiiftas jConventtotiem Ferfottaletn

& Treugas obfervandas.

In quotum omnium & fingutorum fidem & TeftimoniumNos,
Waltcrus, Gilhcrtus, & Johamies , Commiflarii & Deputati prse-

dicti , Sigilla noftra Prxfentibus appofuimus.

Dat. apud Vcrnonam fuper Secanam , Odlavo Die Menfis Maii

,

Anno Domini, Millefimo, Quadringentefimo , Decimo nono,
& Regni Metuendiflimi Domini noftri fupradidti Septimo.

De Poteflatibui ad Tra^landum cum Commijfariis yldverfarii

Franciie ,

Sttper Loco Conventioni congruo.
.

Fer ipfum F.egem.

Super Matrimonio.

n EX, omnibus, ad quos , &c. Salutem^ Sciatis, e^c. i

Ann.D.
1419.

An. 7.
^ „ ut Jupra ufijue ihi, Confidentes, ^ tunc fic

,

Ad Traftandum & Communicandum

,

Cum Procuratoribus , Parentibus , & Amicis Inclitse Puellae ^- S-

Domini£ Katerime Filne Confatiguinei <^ Adverfarii noftri Fran- Ihidem,

cia , fuifve Ambaffiatoribus, Nunciis, & Procuratoribus , Potefta- '»• 8o-

tem ab eodem Adverfario noftro fufficientem in ea parte habenti-

bus,
De & fuper Sponfalibus aut Matrimonio , inter Nos & di&am

Do7ninam Katerinam Contrahendis,

Necnon de Dote , Dotalitio , Donatione propter Nuptias , ac
Arris in hac parte dandis & conftituendis, & eorum fingulorum

quahtate & quantitate,

Ac etiam de Terminis, Modis, & Locis Soiutionum & Satis-

faiftionum de eifdem

,

Et quanto tempore Expenfis Parentum & Amicorum debeat fu-

ftentari

,

Necnon ad quem Locum pradiiia Domina, ac quando, & cu-

jus Expenfis , & fub qua forma
,
per Parentes & Amicos debeat